
                  COMUNE MARTIRANO ( Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO         COPIA                                                                                                                                                                                                                                                                        
Determina n.  

 
28 SERVIZIO TECNICO   del 02.05.2022 Cig: ZD6363771A  cui:UFXMX0 – 

P.I.: 00366940799 

OGGETTO: Parco automezzi comunali - servizio assicurativo -  Compagnia “UNIPOL SAI 

Assicurazioni Spa”. Liquidazione 2° rateo. 

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Premesso che la compagnia assicurativa “UNIPOL SAI Assicurazione Spa” Ag. 1915 di Lamezia Terme – P.I. 03206530798 -  

svolge per conto di questo comune  il servizio assicurativo degli automezzi comunali; 

Atteso che con determinazione n. 183 del 28.11.2021, per i motivi ivi contenuti, veniva affidato il servizio de quo; 

Visto il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs. n. 267/2000; 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’adempimento di cui agli artt. 147/bis e 151 del D.Lgs.  

n.267/2000; 

Dato atto, altresì, che si rende necessario procedere al pagamento del  2° rateo semestrale, pari all’importo complessivo di Euro 

2.537,00 a favore dell’UNIPOL SAI Assicurazioni Spa; 

Che negli appositi capp. del bilancio corrente risulta sufficiente disponibilità economica per il pagamento del rateo in argomento;  

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria  resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 153, C. 5° del D.Lgs. n. 

267/2000; 

Che il sottoscritto è legittimato all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 107del D.Lgs. n. 267/2000, giusto decreto Sindacale 

n. n.03 – febbraio 2022; 

Che il sottoscritto, altresì, non si trova in situazioni di conflitto di interessi in riferimento al procedimento de quo; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

Vista la Legge n. 155/2019; 

Ritenuta la propria competenza e visto il CIG prodotto: ZD6363771A; 

 

                                                                            DETERMINA 

 
Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare e contestualmente impegnare, a favore dell’agente Vaccaro Aquila Maria “UNIPOL SAI Assicurazioni Spa – 

Ag.1915”, quale 2° rateo semestrale la somma di Euro 2.615,18 con imputazione ai capitoli  del redigendo B.C.,annualità 2022, 

come di seguito indicati e suddivisi per ogni singolo automezzo:  

targa                                 automezzo                   capitolo                        UEB                   2°    rateo semestrale 
BL476LF Scuolabus Iveco                      656/3     1.04.05.03        505,00 
DC279KS Scuolabus fiat Iveco             656/3     1.04.05.03        502,00 

BL991LH AutovetturaFIAT Ducato         1036     1.08.03.03        212,00 

EH982KK FIAT Ducato         1036     1.08.03.03        357,00 

BT383JY FIAT Punto 1200           120      1.0102.03        108,00 

ADA 948 Macchina operatrice 

semovente Comaca 
         1303     1.09.06.03        138,00 

TO96833H Autovettura Speciale FIAT 

Iveco 35 
         1016     1.08.02.03        241,00 

 EH993KK Autovettura Fiat Ducato          1036      1.040503        474,00 

    TOT. 2.537,00 
Copia della presente viene trasmessa al Responsabile del servizio finanziario ai sensi degli artt. 151 C. 4, 183 e 184 del T.U. n. 

267/2000 per gli adempimenti di competenza;   

                                                                                                                                             Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                                                                 F.to      (Geom. Rosuccio Funari)  

                                                                                                 VISTO SI ATTESTA: 

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto e la copertura finanziaria  

                                                                                                                                                         Servizio finanziari e contabile   

                                                                                                                                                    F.to   Rag. Lina Grazia Pugliano  

 

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in  data 29/06/2022 

  Lì  29/06/2022 

                                                                                                                              F.to    Il responsabile della pubblicazione 

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 

 


